广 西 壮 族 自 治 区 应 急 管 理 厅

广西壮族自治区应急管理厅关于征集应急管理
科技信息化专家人选的函

各有关单位：

为了综合利用科技信息化专家资源，充分发挥科技信息化专

家在智慧应急建设中的作用，为全区各级应急管理科技信息化工

作提供技术咨询和智力支持，自治区应急厅决定设立广西应急管

理科技信息化专家组。现就征集应急管理科技信息化专家（应急

管理系统外）人选有关事项函告如下：

一、应急管理科技信息化专家的专业分类

根据应急业务需求，广西应急管理科技信息化专家专业分

为：信息化规划设计类、计算机科学与技术类、数据治理类、通

信技术类、安全防范技术类、科技管理技术类等。

二、应急管理科技信息化专家人选的条件

（一）正确贯彻执行党和国家的路线、方针、政策，遵纪守

法，坚持原则，工作负责，具有良好的职业道德；

（二）热爱应急事业，熟悉应急业务，掌握相关专业技术领

域国内外科技信息化最新发展动态和应用情况；

（三）有丰富的专业实践经验和较强的综合研判能力；

（四）身体健康，年龄适宜，在时间和精力上能够保证参加

应急管理决策咨询活动和专家组的相关工作；

（五）具备下列基本条件之一：

- 2 -

1.在党政机关、事业单位等未开展技术职称评定工作的单位

从事相关专业技术领域工作满 8年以上；

2.具有高级专业技术职称以上；

3.近 5年内主持完成过相关专业自治区级以上的科研项目；

4.近 5年内获得过自治区级科技进步/科技创新二等奖以上。

三、应急管理科技信息化专家人选的推荐

（一）符合条件的人员自愿申报，如实填写《广西应急管理

专家推荐表》一份（电子版请发送：gxyjglt2019@163.com）；

（二）申报人员所在单位或部门审查同意并盖章；

（三）自治区应急厅科信处审核推荐名单，并出具审核意见

报应急管理专家评审委员会研究；

（四）自治区应急管理厅评审后，确认聘请为第一届应急管

理专家库成员的，印发聘书；

（五）专家推荐材料请于 2022年 5月 23日前寄送：广西壮

族自治区南宁市良庆区蕾坛路 2号自治区应急厅科信处，联系人：

黄雪峰，联系电话： 0771-3372518/19977169646。

附件：广西应急管理专家推荐表

广西壮族自治区应急管理厅

2022年 5月 13日

（公开方式：主动公开）

- 3 -

附件

广西应急管理专家推荐表

申报行业领域和专业类别： 填报日期： 年 月 日

姓 名 性别 出生年月

1寸免冠

照片

粘贴处

联系电话 职称

身份证号 在岗情况 在岗□ 退休□

单位全称

单位地址

所在部门 职务

单位电话 传真号码 电子信箱

毕业学校 最高学历

所学专业 行业
现从事的专

业及方向

工

作

简

历

（提交学历、职称有关证明材料）

- 4 -

发明、著

作、学术

论文情况

（何时、

何地出版

或发表）

（提交主要研究成果鉴定证书及获奖证书的复印件、发表论文及

专著的有关证明材料）

受过何

种奖励
（提交奖励证书复印件等有关证明材料）

应急管理

相关工作

主要业绩

及研究

成果

（可附页）

推荐处室

意见 （公章）

年

年 月 日

	正文
	signend